北文体广电字〔2017〕15号             签发:杨凤蔚
海北州文化体育广播电视局

关于申请在政府网站公示《海北州2016年度大型体育场馆免费低收费开放资金使用情况》的请示

州人民政府：

     根据《关于推进大型体育场馆免费低收费开放的通知》（体经字﹝2014﹞34号）文件要求，我局本着“公开、透明”的原则，严格落实“三务公开”制度，申请在政府门户网站公示《海北州2016年度大型体育场馆免费低收费开放资金使用情况》。

     妥否，请批示。

附：海北州2016年度大型体育场馆免费低收费开放资金使用情况说明

                            2017年2月7日

抄报：本局局长、各副局长。

 抄送：档。

海北州文化体育广播电视局印          2017年2月7日

                                           共印8份

附件：
海北州2016年大型体育场馆免费或低收费

开放资金使用情况说明

根据体育总局八部门下发的《关于加强大型体育场馆运营管理改革创新提高公共服务水平的意见》（体经字[2013]381号）文件精神，我州始终坚持以人为本，坚持公益性，坚持改革创新、坚持以体为主、坚持分类指导的原则，积极引导和支持我州大型体育场馆在创新运营、使用效率和科学规划等方面有了较好的发展。

2016年海北州大型体育场馆免费或低收费开放资金申请到545万元，其中，海北州西海民族体育场145万元、祁连县民族体育场140万元、海晏县民族体育场145万元、祁连县群众文化活动馆115万元。

下达免费开放资金使用情况

2016年下半年我州各县大型体育场馆免费开放资金下达到位，对各场馆免费开放情况资金进行了如下分配计划：

（一）西海民族体育场：145万元

1．体育场围墙维修：95万

2．购置LED电子显示屏：10万

3．体育场地埋式音响维修：20万

4．体育场健身场地砼地坪20万

以上维修方案即将上报州财政局审核中心，待审核通过后进行招投标工作。

（二）祁连县民族体育场：140万元

1．工作人员工资：20万

2．全民健身活动经费：20万

3．体育专项培训经费：20万

4．体育设施及办公用品购置经费：20万

5．水电暖、垃圾清运费：60万

（三）祁连县文体活动中心：115万元

1．工作人员工资：30万

2．室内体育设施购置及维护费：30万

3．水电暖、垃圾清运费：40万

4．日常消耗品、宣传展览经费15万

（四）海晏县民族体育场：145万元

1．购置体育用品：2.8万元

2．举办活动经费：24.2万元

3．运营环境改善：35.3万元

4．能源费用：40.4万元

5．日常开支：42.3万元

如对以上资金使用情况有异议，请在7日内（2017年2月7日-13日）致电0970-8642326。